

# Ahlins Möbler AB

559053-8368

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lars Inge Thomas Andersson, Styrelseledamot

2023-07-14

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av möbler och inredning och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Klippan.

Försäljningen under 2022 minskade med 470894kr jämfört med 2021. Några av orsakerna är att företagsledaren var sjuk 1 månad samt stora problem med försenade leveranser av varor från leverantörer som gjorde att några kundbeställningar vägrades. Kostnader brutto resultat minskades med 446 954 kr så det blir nästan proportionellt mot minskning av försäljning. Det betyder att varor säljes med lite sämre marginal än i 2021. Dock fraktkostnader och räntekostnader till leverantörer under 2022 blir betydligt mindre än förra året, så tackar dem skillnad mellan rörelsens intäkter och kostnader. Slutligen blir det således ett liknande resultat.

Varulager ökade med 228800kr så tillgångarnas sida på balansräkning ökar med 199 228 kr under året dock försämras årets resultat jämfört med 2021 med 13 937 kr.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Leverantörerna har utvecklats med fler varumärken under samma inköpskanal vilket gjort att sortimentet i butiken har blivit mycket bredare.

En större variation av möbler, mattor, lampor, inredningsartiklar m.m. har nått butiken under detta år.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 965 398	2 436 292	2 275 848	1 647 584
Resultat efter finansiella poster	62	14 099	11 045	389
Soliditet (%)	3	4	3	3

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-12 689	14 099	51 410
Balanseras i ny räkning		14 099	-14 099	0
Årets resultat			62	62
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 410</b>	<b>62</b>	<b>51 472</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 410
Årets resultat	62
<b>Summa</b>	<b>1 472</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 472
<b>Summa</b>	<b>1 472</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 965 398	2 436 292
Övriga rörelseintäkter		27 306	24 485
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 992 704</b>	<b>2 460 777</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 648 643	-1 979 070
Handelsvaror		228 700	162 300
Övriga externa kostnader		-318 180	-379 361
Personalkostnader	2	-240 162	-229 008
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 978 285</b>	<b>-2 425 139</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>14 419</b>	<b>35 638</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 357	-21 548
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 357</b>	<b>-21 539</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>62</b>	<b>14 099</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>62</b>	<b>14 099</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>62</b>	<b>14 099</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 631 190	1 402 490
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 631 190</b>	<b>1 402 490</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		9 799	303
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 799</b>	<b>303</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 216	33 886
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 216</b>	<b>33 886</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 644 205</b>	<b>1 436 679</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 644 205</b>	<b>1 436 679</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 410	-12 689
Årets resultat		62	14 099
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 472</b>	<b>1 410</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>51 472</b>	<b>51 410</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	3		
Checkräkningskredit		140 000	140 000
Övriga skulder		865 500	675 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 005 500</b>	<b>815 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		245 000	243 379
Leverantörsskulder		270 763	285 829
Skatteskulder		8 398	0
Övriga skulder		3 072	11 061
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 000	30 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>587 233</b>	<b>570 269</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 644 205</b>	<b>1 436 679</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Långfristiga skulder

2022-12-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	208 000
--	---------

### Kommentar

Konto 2393 ökar med 202 500 kr jämförelse förra året p.a. kommer lån några gånger under året från närstående.

Konto 2390. Saldo är 68 000 kr i skuld, som är obetald hyra till Tullssonhuset och den skulden utbetalas enligt plan under 5 år.

Konto 2420 (förskott från kunder), 2429(tillgodo kvitto till kunder) avbokas mot försäljning under nästkommande år.

Konto 2440. Största del betalas år 2023. Fakturor från Perstorp Design AB (2021år) med belopp 48 591 kr planeras att krediteras under 2023.

Konto 2421 presentkort, som inlöses nästa redovisningsår.

Konto 2441 gäller obetald hyres-faktura till Tullssonhuset för jan-mars 2023.

Konto 2710. Saldo 3072 är skatt från löner, som återbetalas till företagskonto 2023.

Konto 2990. Saldo är 60000kr. Det är upplupna kostnader till redovisnings tjänst under 2022.

## Not 4 - Övriga kommentarer

Konto 1650 Saldo är 9426 kr kr (moms okt-dec 2022). Insättning som kommer från SKV den 2021-02-10.

Konto 1460 är varulager som ökar med 228 700 kr under året, p.a. att det kommer varuinköp i nov-dec 2022 inför säsongsförsäljning 2023.

Konto 1680. Saldo är 373kr. Detta gäller en faktura för telefonkostnader (3G) som betalats dubbelt. Avbokas med kreditfaktura jan 2023.

# Underskrifter

Årsredovisning för Ahlins Möbler AB, 559053-8368  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Klippan

Niklas Thomas K Ahlin Andersson  
Niklas Thomas K Ahlin Andersson  
Ordförande  
2023-06-22

Lars Inge Thomas Andersson  
Lars Inge Thomas Andersson  
Styrelseledamot  
2023-06-22